
円

円

円

落札24,200,000

26,400,000

開札日

工事等の名称

令和7年10月24日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

26,565,000

26,620,000

落札業者名 （有）シンワ・トータル・サービス

29,227,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

安房住宅（株） 未入札

完成期限等

建築一式工事種別

第１回

道の駅ちくら潮風王国屋外トイレ
改修工事

工事等の場所

令和8年3月23日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市千倉町千田１０５１番地

開札結果

8

10

9

7

（株）黒川建設

（有）シンワ・トータル・
サービス

三平産業（株）6

2

3

（株）大兼工務店

東海建設（株）

4

5 26,400,000

24,450,000

辞退



円

円

円

7

三平産業（株）

（株）森組

6

2

3

4

5

8

10

9

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 4,100,000

完成期限等

解体工事種別

第１回

長尾川親水公園トイレ解体工事

工事等の場所

令和8年2月13日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市白浜町滝口５７７９－２
外

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年10月24日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

4,180,000

4,510,000

落札業者名 （株）光栄開発

4,609,000

4,150,000

辞退



円

円

円

落札4,400,000

開札日

工事等の名称

令和7年10月24日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

4,499,000

4,840,000

落札業者名 （株）大兼工務店

5,027,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 4,530,000

完成期限等

ほ装工事種別

第１回

市道千倉２８号線舗装修繕工事

工事等の場所

令和8年3月13日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市千倉町大貫地先

開札結果

8

10

9

7

（株）大兼工務店

6

2

3

4

5



円

円

円

落札3,290,000

開札日

工事等の名称

令和7年10月24日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

3,344,000

3,619,000

落札業者名 三浦建設（株）

3,740,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）荒井建設興業 3,320,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

市道中三原２３号線排水整備工事

工事等の場所

令和8年3月19日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市和田町中三原地先

開札結果

8

10

9

7

三浦建設（株）

6

2

3

4

5


