

開札結果

開札日	令和7年10月24日	種別	建築一式工事	
工事等の名称	道の駅ちくら潮風王国屋外トイレ改修工事	予定価格 (税込)	29,227,000 円	
工事等の場所	南房総市千倉町千田1051番地	最低制限価格 (税込)	26,565,000 円	
完成期限等	令和8年3月23日	落札金額 (税込)	26,620,000 円	
落札業者名	(有) シンワ・トータル・サービス			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	安房住宅（株）	未入札		
2	（株）黒川建設	26,400,000		
3	（有）シンワ・トータル・サービス	24,200,000		落札
4	（株）大兼工務店	24,450,000		
5	東海建設（株）	26,400,000		
6	三平産業（株）	辞退		
7				
8				
9				
10				

開札結果

開札日	令和7年10月24日	種別	解体工事	
工事等の名称	長尾川親水公園トイレ解体工事	予定価格 (税込)	4,609,000 円	
工事等の場所	南房総市白浜町滝口 5779-2 外	最低制限価格 (税込)	4,180,000 円	
完成期限等	令和8年2月13日	落札金額 (税込)	4,510,000 円	
落札業者名	(株) 光栄開発			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 光栄開発	4,100,000		落札
2	三平産業 (株)	辞退		
3	(株) 森組	4,150,000		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開札結果

開札日	令和7年10月24日	種別	ほ装工事	
工事等の名称	市道千倉28号線舗装修繕工事	予定価格 (税込)	5,027,000 円	
工事等の場所	南房総市千倉町大貫地先	最低制限価格 (税込)	4,499,000 円	
完成期限等	令和8年3月13日	落札金額 (税込)	4,840,000 円	
落札業者名	(株) 大兼工務店			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	(株) 黒川建設	4,530,000		
2	(株) 大兼工務店	4,400,000		落札
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

開札結果

開札日	令和7年10月24日	種別	土木一式工事	
工事等の名称	市道中三原23号線排水整備工事	予定価格 (税込)	3,740,000 円	
工事等の場所	南房総市和田町中三原地先	最低制限価格 (税込)	3,344,000 円	
完成期限等	令和8年3月19日	落札金額 (税込)	3,619,000 円	
落札業者名	三浦建設（株）			
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	（株）荒井建設興業	3,320,000		
2	三浦建設（株）	3,290,000		落札
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				